
令和5年7月　市長の主な動静

2日(日) 自衛隊家族会南国市地区会（サザンシティホテル）

入庁式

南国市交通安全市民会議　総会（サザンシティホテル）

4日(火) 高知県農業信用基金協会　幹事会、理事会（JA高知ビル）

高知東部自動車道整備促進期成同盟会　役員会、総会（田野町）

高知南国土地改良区　懇親会（グドラック）

16日(日)

海洋堂周遊イベントオープニング式典（海洋堂SpaceFactoryなんこく）

18日(火) 物部川改修期成同盟会、高知海岸整備期成同盟会　要望活動（東京）

20日(木) れんけいこうち広域都市圏推進会議（高知市）

高知県農業会議　常設審議委員会（高知市）

南国地区安全運転管理者協議会　総会（サザンシティホテル）

22日(土) 大篠地区豊年まつり（大篠小学校）

25日(火) 直轄高知海岸整備促進期成同盟会、物部川改修期成同盟会要望活動（香川県高松市）

高知空港ビル株式会社　取締役会（高知空港ビル）

高知県国民健康保険団体連合会　通常総会（高知市）

高知県日台親善協会　懇親交流会（高知市）

30日(日) 土佐希望の家創設者山﨑勲さんお別れの会（高知市）

※市長の主な活動について掲載しています。

※庁内各部署との打ち合わせや、日常的な業務、来客応接などについては省略しています。

21日(金)

27日(木)

3日(月)

14日(金)

四万十町の海洋堂ホビー館と共催で、北斗の拳のコラボイベン

トがありました。クイズラリー、フォトスポットなどが設置され

ています。また四国初上陸の「食品サンプルの世界展」が開催さ

れ、テープカットは食品サンプル「シャモ鍋」の被り物をかぶっ

て行いました。


